
 

SELEÇÃO DE PROFESSORES(AS) PARA O PROGRAMA DE BOLSAS DE PÓS-
DOUTORADO NO EXTERIOR – PRODEXT, NO ÂMBITO DO PMBQBM  

EDITAL Nº 035/2025/CAV 

 

RESULTADO FINAL 

 

 
A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico de 

Bioquímica e Biologia Molecular – PMBqBM do CAV/UDESC, no uso de suas 
atribuições regimentais e em conformidade com o EDITAL Nº 035/2025/CAV, 

resolve: 

Publicar o Resultado final do processo seletivo do Programa de seleção de 

professores(as) para Programa de Bolsas de Pós-Doutorado no Exterior 

(PRODEXT). 

Candidata CPF Resultado 

Profa. Rosiléia Marinho de Quadros ***. 206.080 -** Aprovada 

Lages, 9 de julho de 2025. 

 
Prof. LUIZ CLAUDIO MILETTI 

Coordenador Local do PMBqBM 
CAV/UDESC 


